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DAÜ - KAM 8. İz Bırakmış Kıbrıslı Türkler 
Sempozyumu ve Fotoğraf Sergisi Gerçekleştirildi

Kuzey Kıbrıs DAÜ ile Dünya Eğitim Liginde

Doğu Akdeniz Üniversitesi Kıbrıs Araştırmaları Merkezi 
(DAÜ – KAM) tarafından düzenlenen 8. İz Bırakmış 
Kıbrıslı Türkler Sempozyumu ve Fotoğraf Sergisi 25 
Kasım 2016 Cuma günü, Rauf Raif Denktaş Kültür 
ve Kongre Sarayı’nda, saat 09.30’da gerçekleştirilen 
açılış töreni ile başladı. İki yılda bir düzenlenmekte olan 
söz konusu sempozyumda 1940 - 1965 yılları arasında 
Kıbrıs Türk fotoğraf sanatında iz bırakan Foto Deanna, 
Foto Kervan, Foto Atlas, Foto Ümit ve Foto Şık konu 
başlıkları adı altında sunumlar gerçekleştirildi.  

Açılışta konuşan DAÜ – KAM Başkanı Prof. Dr. Na-
ciye Doratlı, İz Bırakmış Kıbrıslı Türkler Sempozyu-
mu’nda her zaman hayatta olmayan ve iz bırakan 

Kıbrıslı Türklerin konu edildiğini dile getirerek, bu yıl 
ilk kez hayatta olanların konu edildiğini bildirdi. Sem-
pozyum konusunun son derece önemli olduğuna dikkat 
çeken Prof. Dr. Doratlı, yeni nesile ışık tutacak bilgile-
rin paylaşılarak arşivleneceğini aktardı. DAÜ – KAM 
olarak en önemli misyonlarının Kıbrıs ile ilgili her 
türlü konuda araştırma yaparak kayıt altına alınmasının 
sağlanması olduğunu aktaran Prof. Dr. Doratlı, katılım-
larından dolayı herkese teşekkürlerini iletti.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam gerçekleştirdi- 
ği konuşmasında konu sanatçıların yıllar boyu birçok 
önemli tarihi olaya şahitlik ettiklerini dile getirerek, 
Kıbrıs Türk toplumunda iz bırakmış kişilerin bugün 
burada olmasından dolayı mutluluk duyduğunu aktardı. 
Son derece değerli olan şahsiyetlerin hayatta olduk-
ları süre içerinde değerlerinin bilinmesinin ve onlar-
la bir araya gelmenin önemli olduğunu aktaran Prof. 
Dr. Osam, DAÜ – KAM’ın üstlenmiş olduğu görevin 
önemli olduğunun altını çizdi. 

Açılış konuşmalarının ardından sempozyum konu sa-
natçıların çekmiş oldukları fotoğrafların yer aldığı fo-
toğraf sergisi açılışı gerçekleştirildi. Sempozyum açılış 
törenine Gazimağusa Kaymakamı Dürdane Acı, DAÜ 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Cem Tanova ve Prof. Dr. 
Hüseyin Özkaramanlı ile Fakülte Dekan ve Öğretim Üye-
leri de katıldı. Toplamda 3 oturum şeklinde gerçekleşti- 
rilen sempozyumun ilk oturumunda araştırmacı yazar 
Kadir Kaba tarafından “Kıbrıs Türk Fotoğrafının ‘Al-

tın Çağı’ 1948-1974”,  Kıbrıs Türk Fotoğraf Derneği 
(FODER) Yönetim Kurulu Üyesi ve Eczacı Dr. Ayşe 
Gökyiğit tarafından “Fotoğraf Bir Yolculuk’tur Foto 
Deanna” ve YDÜ Radyo, Televizyon ve Sinema Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. Fevzi Kasap ve Çağlayan Dursun 
tarafından “Kıbrıs Türk Fotoğrafçılığı’nda Foto Şık” 
konulu sunumlar gerçekleştirildi.

İkinci oturum Dr. Ayşe Gökyiğit’in “Fotoğrafa Adanan 
Bir Ömür Foto Şık”, Kıbrıs Amerikan Üniversitesi Si-
yasal Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ulvi Keser ve 
Selçuk Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim 
Görevlisi Kübra Müezzinoğlu’nun “Bilinmeyen Yön-
leriyle Foto Şık ve İlginç Özellikleri”, fotoğrafçı Buket 
Özatay’ın “Fotoğrafla 69 Yıl Faik Atlas” konularındaki 
sunumları ile devam etti.

Üçüncü oturumda ise DAÜ – KAM Görsel Sanatlar 
Arşiv Projesi Sorumlusu Zehra Şonya ve araştırmacı 
yazar Kadir Kaba “Ümit Ali (Esinler): 75 Yıllık Öykü”, 
YDÜ Kültür Merkezi Yönetmeni ve fotoğrafçı Ceyhan 
Özyıldız “Kıbrıs Türk Fotoğraf Tarihinde 1950’li Yıl-
lardan 2000’li Yıllara Kadar İzi Sürülebilen Stüdyo Fo-
toğrafçısı, Ümit Ali Esinler’in (Foto Ümit) Sosyo-Poli-
tik Eleştiri Fotoğraflarının Analizi”, araştırmacı yazar 
Hüseyin Kaba tarafından “Zeki Kervan” konulu sunum-
lar gerçekleştirildi. Toplamda 9 sunumun yer aldığı 
sempozyum kapanış ve değerlendirme oturumlarının 
ardından sona erdi. 

Dünyanın en yaygın referans gösterilen üniversite 

sıralamalarının yayıncısı olan Times Higher Educa-

tion tarafından 30 Kasım 2016 tarihinde, “BRICS & 

Hızlı Gelişen Ekonomilerdeki En İyi Üniversiteler” 

sıralaması açklandı. Gelişmekte olan 50 ülkeden 300 

yüksek eğitim kurumunun yer aldığı listede Doğu Ak-

deniz Üniversitesi (DAÜ), 173. sırada yer alarak bir kez 

daha büyük bir başarıya imza attı. 

Değerlendirmede birinci sırada Çin Halk Cumhuriye-

ti’nden Pekin Üniversitesi yer alırken, Türk üniversite- 

leri arasında ise Koç Üniversitesi ilk sırada gösterildi. 

DAÜ listede “Kuzey Kıbrıs” başlığı altında tek üniver-

site olarak yer alırken, Türkiye’de bulunan üniversite- 

lerle karşılaştırıldığında en iyi 10 üniversite arasında yer 

alıyor. 

 

“BRICS & Hızlı Gelişen Ekonomilerdeki En İyi 

Üniversiteler” sıralamasında, BRICS ülkelerini oluştu-

ran Brezilya, Rusya, Hindistan, Çin ve Güney Afrika’da-

ki üniversiteler ve Financial Times tarafından belirlenen 

dünyanın hızlı gelişmekte olan ekonomilerinde bulunan 

üniversiteler yer aldı. Bu yıl Hırvatistan ve Kuzey Kıbrıs 

ülke olarak ilk kez Zagreb ve Doğu Akdeniz Üniver-

sitelerinin listelenmesi ile sıralamada yer aldı. Doğu 

Akdeniz Üniversitesi yaklaşık iki ay önce yayınlanan 

2016 yılı Dünya Üniversiteler Sıralaması’nda Türkiye 

üniversiteleri arasında değerlendirilerek sıralanmıştı. 

Değerlendirmede genel Times Higher Education Dün-

ya Üniversiteler Sıralaması’nda kullanılan öğretim, 

araştırma, atıflar, sanayi geliri ve uluslararasılaşma gibi 

temel alanlarda 13 performans göstergesi kullanılarak, 

hazırlanan listede gelişmekte olan ülkeler için önemli 

olan sanayi ilişkileri ve uluslararasılaşma gibi konuların 

ağırlığı artırıldı.
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HALKLA İLİŞKİLER VE BASIN MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN 
BİLDİRİLMİŞTİR;

Kuzey Kıbrıs DAÜ ile Dünya Eğitim Liginde

Dünya’nın en yaygın referans gösterilen üniversite sıralamalarının yayıncısı olan Times Higher 
Education tarafından 30 Kasım 2016 tarihinde, “BRICS & Hızlı Gelişen Ekonomilerdeki En İyi 
Üniversiteler” sıralaması açklandı. Gelişmekte olan 50 ülkeden 300 yüksek eğitim kurumunun yer 
aldığı listede Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 173. sırada yer alarak bir kez daha büyük bir 
başarıya imza attı. 

Değerlendirmede birinci sırada Çin Halk Cumhuriyeti’nden Pekin Üniversitesi yer alırken, Türk 
üniversiteleri arasında ise Koç Üniversitesi ilk sırada gösterildi. DAÜ listede “Kuzey Kıbrıs” başlığı 
altında tek üniversite olarak yer alırken, Türkiye’de bulunan üniversitelerle karşılaştırıldığında en 
iyi 10 üniversite arasında yer alıyor.

"BRICS & Hızlı Gelişen Ekonomilerdeki En İyi Üniversiteler” sıralamasında, BRICS ülkelerini 
oluşturan Brezilya, Rusya, Hindistan, Çin ve Güney Afrika’daki üniversiteler ve Financial Times 
tarafından belirlenen dünyanın hızlı gelişmekte olan ekonomilerinde bulunan üniversiteler yer aldı. 
Bu yıl Hırvatistan ve Kuzey Kıbrıs ülke olarak ilk kez Zagreb ve Doğu Akdeniz Üniversitelerinin 
listelenmesi ile sıralamada yer aldı. Doğu Akdeniz Üniversitesi yaklaşık iki ay önce yayınlanan 
2016 yılı Dünya Üniversiteler Sıralaması’nda Türkiye üniversiteleri arasında değerlendirilerek 
sıralanmıştı. Değerlendirmede genel Times Higher Education Dünya Üniversiteler Sıralaması’nda 
kullanılan öğretim, araştırma, atıflar, sanayi geliri ve uluslararasılaşma gibi temel alanlarda 13 
performans göstergesi kullanılarak, hazırlanan listede gelişmekte olan ülkeler için önemli olan 
sanayi ilişkileri ve uluslararasılaşma gibi konuların ağırlığı artırıldı.

Rank Name
No. of 
FTE 
Students

Student:Staff 
Ratio

International 
Students

Female:Male 
Ratio

=173
Eastern 
Mediterranean 
University
Northern
Cyprus
Explore

16,053 31.5 34% 37 : 63

Türkiye THE Sıralama Listesi
 1    15  Koç University
 2    18  Sabancı University
 3    37  Bilkent University
 4    39  Boğaziçi University
 5    51  İstanbul Technical University
 6    62  Atilim University
 7    80  Middle East Technical University
 8    138 İstanbul University
 9    164 Hacettepe University
 10*173 Eastern Mediterranean University
 11  193 Izmir Institute of Technology
 12  201-250 Erciyes University
 13  201-250 TOBB University of Economics
                       and Technology
 14  201-250 Yıldız Technical University
 15  251-300 Anadolu University
 16  251-300 Ankara University
 17  251-300 Gazi University

*Genel sıralamadaki Doğu Akdeniz Üniversitesi sırasının Türkiye 
içindeki yeri.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 

Toplumsal Duyarlılık Merkezi çatısı altın-

da toplanan sosyal sorumluluk projelerine 

bir yenisi daha eklendi. DAÜ İletişim 

Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklam-

cılık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Anıl Ke-

mal Kaya’nın verdiği Kampanya Dersi 

kapsamında, dersin öğrencileri Banu 

Çalışkanlar, Rumeysa Yıldırım, Mert 

Koç, Murat Şahin ve Genesis IMC Ajansı 

öğrencileri tarafından “Çocuk Hakları” 

ile ilgili seminer, Gazimağusa Belediyesi 

sponsorluğunda düzenlendi.

“20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü” 

kapsamında, Gazimağusa’nın Maraş 

Bölgesinde yer alan Mağusa Gelişim 

Akademisi’nde gerçekleştirilen semine-

re, DAÜ Öğretim Görevlisi ve Sosyal 

Hizmetler Uzmanı Barış Başel konuşmacı 

olarak katıldı. Velilerin, çocuklarıyla etki-

li iletişim kurmalarının önemini vurgula-

mak için düzenlenen seminer, Gazimağu-

sa’da bulunan Şehit Zeki Salih İlköğretim 

ve Osman Ahmet İlköğretim Okulları ve- 

lilerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Başel seminerde velilere, çocuk hakları 

ve çocuk psikolojisi hakkında bilgiler 

vererek, onlarla kurulan güçlü ilişkilerin 

onların başarılarını da etkileyeceğinden 

bahsetti. Ayrıca, ebeveynlerin çocuklarına 

karşı nasıl bir tutum sergilemeleri gerek-

tiğine dair bilgilerin de verildiği seminer, 

yaklaşık bir buçuk saat sürdü. 

Seminerin sonunda veliler, DAÜ’lü 

İletişimcilerin çocuklara karşı bu kadar 

duyarlı olmalarından duydukları mem-

nuniyeti dile getirerek, böyle yararlı 

seminerlerin her zaman düzenlenmesini 

istediklerini belirttiler. 

DAÜ Öğrencileri “Dünya 
Çocuk Hakları Günü”nde 
Çocukları Unutmadı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 

Toplumsal Duyarlılık Merkezi çatısı 

altında toplanan sosyal sorumluluk 

projelerine bir yenisi daha eklendi. 

DAÜ, İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler 

ve Reklamcılık Bölümü ve Toplumsal 

Duyarlılık Merkezi Başkanı Doç. Dr. 

Anıl Kemal Kaya koordinatörlüğünde 

faaliyet gösteren Genesis IMC Ajansı 

ile Doğu Akdeniz Doğa İlkokulu 

işbirliğinde “Dünya Çocuk Kitapları 

Haftası” kapsamında kitap bağışı yapıldı.

“Kalmasın Tozlu Mağaralarda Kitaplar, 

Paylaşılsın Maceralar...” sloganıyla 

yola çıkılarak gerçekleştirilen etkinlik 

kapsamında toplanan ve satın alınan 

kitaplar, Gazimağusa’da bulunan Şehit 

Zeki Salih İlkokulu öğrencileri ile 

buluşturuldu.

 

23 Kasım 2016, Çarşamba günü, 11:00 – 

12:00  saatleri arasında gerçekleştirilen 

bağış için DAÜ, Halkla İlişkiler ve 

Reklamcılık Bölümü ile Toplumsal 

Duyarlılık Merkezi Başkanı Doç. Dr. 

Anıl Kemal Kaya,  Doğu Akdeniz Doğa 

İlkokulu Müdürü Şansel Fırtınaer, Doğu 

Akdeniz Doğa İlkokulu öğretmenleri ve 

Genesis IMC Ajans’ın da gönüllü olarak 

çalışan öğrenciler, Şehit Zeki Salih 

İlkokulu’nda hazır bulundular.

Gazimağusa’da bulunan Coffeemania ve 

Yemen Kahvesi’nin de sponsor olduğu 

anlamlı etkinlikte, duyarlı kişilerin de 

yaptığı bağışlar ile yaklaşık 700 adet 

kitap Şehit Zeki Salih İlkokulu’nun 

kütüphanesine yerleştirildi. 

Etkinlik sonrası, düşüncelerini dile 

getiren Şehit Zeki Salih İlkokulu 

Müdürü Yılmaz Erdelhan, “Yapılan kitap 

bağışı, çocuklara okumanın önemini ve 

faydalarını anlatmak açısından oldukça 

önemlidir” dedi. Ayrıca, Erdelhan, kitap 

okumanın sanal ortamlara yoğunlaşan 

günümüz çocuklarına, internet ortamı 

dışında kendilerini geliştirip, mutlu 

olabilecekleri imkanlar sağladığını da 

dile getirdi. Düzenlenen etkinlik bağış 

sonrasında çekilen fotoğraflarla son 

bulurken, ilkokul müdürü Erdelhan, 

yapılmış olan bu anlamlı etkinliğe katkı 

koyan herkese teşekkürlerini iletti.

DAÜ Öğrencilerinden “Dünya Çocuk Kitapları Haftası”nda 
Anlamlı Bağış
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DAÜ Araştırma Görevlisine “Rüya” Filminde 
İki Görev

Geçtiğimiz günlerde Kıbrıslı Türk Yö-
netmen Derviş Zaim’in 9. filmi “Rüya” 
Lefkoşa’da gerçekleşen galası ile sinema 
severlerle buluştu. Film sinema dili ve 
kurgusu ile izleyenlere keyifli ve derin 
anlamlarla deneysel bir anlatı sunarak 
izleyenlerden tam not aldı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi İletişim 
Fakültesi Araştırma Görevlisi ve kısa 
film yönetmeni Mert Yusuf Özlük de 
Rüya filminde kamera arkasında ve 
kamera önünde görev aldı. Derviş Zaim 
ile 2010 yılından bu yana hem akademide 
hem de sinema sektöründe çalışan Özlük, 
bir çok projede görev aldığını, Derviş 
Zaim’in sinema dilini çok beğendiğini ve 
onunla çalışmaktan büyük keyif aldığını 
söyledi. Derviş Zaim  setinin bir film   
akademisi gibi çalıştığına dikkat çekerek 
akademik çalışmalarında ve diğer proje- 
lerinde (belgesel - deneysel - kısa film) 

fazlasıyla bu sette çalışmanın kendisine 
büyük katkısı olduğunu, bu sebepten 
Derviş Zaim’in hayatında büyük önem 
taşıdığını belirten Özlük sözlerine şöyle 
devam etti:
“Bu film, Derviş Zaim Sinemasının 
daima farklı denemelerle  yeni 
arayışlar içerisinde olacağının en belir-
gin örneğidir. Son filmi Rüya, Derviş 
Zaim’in önceki filmlerinden farklı olarak 
(üçlemeleri ve insan-doğa ilişkisi) üze-
rine sorgulayıcı anlatım dilinden kendini 
ayırarak farklı bir arayışta yeni dene-  
melere doğru bir yol aldığının da haber-
cisi olduğunu izleyenlere gösterecektir. 
Başarısını uzun yıllar koruması dileğiy-
le”.

Rüya, geçtimiz cuma gününden itibaren 
Lemar Cineplex Salonları’nda vizyona 
girdi. 
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KKTC Üniversiteleri DAÜ’deki “Spor 
Festivali”nde  Buluştu  

Türkiye Cumhuriyeti, Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti (KKTC) Büyükelçisi 
Sayın Derya Kanbay’ın himayelerinde, 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ)  
KKTC’de bulunan üniversitelerin  
katılımı ile düzenlenen Spor Festivali’ne 
ev sahipliği yaptı. Üniversiteler 
arası iletişimi güçlendirmek ve spor 
aracılığıyla işbirliğini artırmak amacıyla 
gerçekleştirilen Spor Festivali, 27 Kasım 
2016 Pazar günü, saat 09:30’da, DAÜ 
Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı’nda 

başladı ve gün boyu devam etti.
Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi, 
Akdeniz Karpaz Üniversitesi, Kıbrıs 
Sağlık ve Toplum Bilimleri Üniversitesi, 
Kıbrıs İlim Üniversitesi, Kıbrıs 
Amerikan Üniversitesi, Uluslararası 
Final Üniversitesi ve Doğu Akdeniz 
Üniversitesi’nden sporcuların katıldığı 
festival kapsamında tenis, futsal ve 
atletizm alanlarında yarışlar düzenlendi.
Açılışta konuşan DAÜ Öğrenci 
İşleri’nden Sorumlu Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. M. Yaşar Özden, “Spor 
Festivali” kapsamında amaçlarının 
spor aracılığıyla KKTC üniversitelerini 
birleştirmek ve dostlukları pekiştirmek 
olduğunu kaydetti. Katılan tüm 
üniversitelere teşekkürlerini ileten Prof. 
Dr. Özden, yarışların keyifli ve dostluk 
içerisinde geçmesi dileklerinde bulundu.  
 
Gün boyunca devam eden festivalde 
futsal alanında erkekler iki grup, kadınlar 
tek grup, tenis alanında tekli ve çiftli 

maçlar, atletizm alanında uzun atlama, 

cirit atma, 800 metre, 100 metre ve 

4x100 bayrak yarışı kategorilerinde 

yarışlar gerçekleştirildi. Yarışlar sonunda 

DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Özden, 

Rektörlük Koordinatörü Doç. Dr. Derviş 

Subaşı ve Spor İşleri Müdürü Cemal 

Konnolu tarafından katılan üniversitelere 

teşekkür plaketi, teşekkür belgesi ve 

t-shirt takdim edildi. 

09:45 AÇILIŞ SERAMONİSİ SONUÇLAR

10:00 FUTSAL DAU KIU ERKEK GRUP A LMP 6-0

10:30 FUTSAL UKÜ AKÜN ERKEK GRUP B LMP 4-2

FUTSAL KSTBÜ KAÜ ERKEK GRUP B LMP 1-5

ATLETİZM UZUN ATLAMA STADYUM

ATLETİZM CİRİT ATMA STADYUM

11:20 ATLETİZM 800 M. KOŞU STADYUM

11:30 FUTSAL DAÜ UFÜ ERKEK GRUP A LMP 5-1

11:40 ATLETİZM 100 M. KOŞU STADYUM

ATLETİZM 4x100 BAYRAK KOŞU STADYUM

FUTSAL UKÜ KAÜ ERKEK GRUP B LMP 3-2

12:30 FUTSAL AKÜN KSTBÜ ERKEK GRUP B LMP 4-0

FUTSAL DAÜ-1 DAÜ-2 KADIN LMP 3-5

TENİS TEKLER ERKEK
TOPRAK 

TENİS 
13:30 FUTSAL UFÜ KİÜ ERKEK GRUP A LMP 3-1

13:50 TENİS ÇİFTLER ERKEK
TOPRAK 

TENİS 
14:00 FUTSAL UKÜ DAÜ-2 KADIN LMP 1-4

14:30 FUTSAL UKÜ KSTBÜ ERKEK GRUP B LMP 5-2

15:00 FUTSAL KAÜ AKÜN ERKEK GRUP B LMP 1-3

15:30 FUTSAL DAÜ UKÜ KADIN LMP 3-0

16:00 FUTSAL DAÜ AKÜN ARI FİNAL (A1-B2) LMP 5-2

16:30 FUTSAL UKÜ UFÜ ARI FİNAL (B1-A2) LMP 5-2

17:15 FUTSAL AKÜN UKFÜ 3. LÜK MAÇI LMP 6-7

17:45 FUTSAL DAÜ UKÜ FİNAL Q 4-0

18:15 KAPANIŞ SERAMONİSİ

KİU: KIBRIS İLİM ÜNİVERSİTESİ
UFÜ: ULUSLARARASI FİNAL ÜNİVERSİTESİ
UKÜ: ULUSLARARASI KIBRIŞ ÜNİVERSİTESİ

AKÜN: AKDENİZ KARPAZ ÜNİVERSİTESİ
KAÜ: KIBRIS AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ

KTSBÜ: KIBRIS SAĞLIK ve TOPLUM BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
DAÜ: DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ

11:00

12:00

13:00

09:45 AÇILIŞ SERAMONİSİ SONUÇLAR

10:00 FUTSAL DAU KIU ERKEK GRUP A LMP 6-0

10:30 FUTSAL UKÜ AKÜN ERKEK GRUP B LMP 4-2

FUTSAL KSTBÜ KAÜ ERKEK GRUP B LMP 1-5

ATLETİZM UZUN ATLAMA STADYUM

ATLETİZM CİRİT ATMA STADYUM

11:20 ATLETİZM 800 M. KOŞU STADYUM

11:30 FUTSAL DAÜ UFÜ ERKEK GRUP A LMP 5-1

11:40 ATLETİZM 100 M. KOŞU STADYUM

ATLETİZM 4x100 BAYRAK KOŞU STADYUM

FUTSAL UKÜ KAÜ ERKEK GRUP B LMP 3-2

12:30 FUTSAL AKÜN KSTBÜ ERKEK GRUP B LMP 4-0

FUTSAL DAÜ-1 DAÜ-2 KADIN LMP 3-5

TENİS TEKLER ERKEK
TOPRAK 

TENİS 
13:30 FUTSAL UFÜ KİÜ ERKEK GRUP A LMP 3-1

13:50 TENİS ÇİFTLER ERKEK
TOPRAK 

TENİS 
14:00 FUTSAL UKÜ DAÜ-2 KADIN LMP 1-4

14:30 FUTSAL UKÜ KSTBÜ ERKEK GRUP B LMP 5-2

15:00 FUTSAL KAÜ AKÜN ERKEK GRUP B LMP 1-3

15:30 FUTSAL DAÜ UKÜ KADIN LMP 3-0

16:00 FUTSAL DAÜ AKÜN ARI FİNAL (A1-B2) LMP 5-2

16:30 FUTSAL UKÜ UFÜ ARI FİNAL (B1-A2) LMP 5-2

17:15 FUTSAL AKÜN UKFÜ 3. LÜK MAÇI LMP 6-7

17:45 FUTSAL DAÜ UKÜ FİNAL Q 4-0

18:15 KAPANIŞ SERAMONİSİ

KİU: KIBRIS İLİM ÜNİVERSİTESİ
UFÜ: ULUSLARARASI FİNAL ÜNİVERSİTESİ
UKÜ: ULUSLARARASI KIBRIŞ ÜNİVERSİTESİ

AKÜN: AKDENİZ KARPAZ ÜNİVERSİTESİ
KAÜ: KIBRIS AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ

KTSBÜ: KIBRIS SAĞLIK ve TOPLUM BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
DAÜ: DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ

11:00

12:00

13:00



DAÜ’de “Cup Of Nation Basketball” 
Turnuvası Başladı

5E-BÜLTEN

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor 

İşleri Müdürlüğü tarafından organize 

edilen “Cup of Nation Basketball” 

turnuvası 28 Kasım 2016 Pazartesi 

günü, saat 17:00’de, Lala Mustafa Paşa 

Spor Sarayı’nda gerçekleştirilen açılış 

töreni ardından oynanan Ürdün – 

Filistin maçı ile başladı.

Turnuvada açılış konuşmasını 

gerçekleştiren DAÜ Uluslararası İşler ve 

Tanıtım’dan Sorumlu Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Cem Tanova, turnuvaya 

katılan tüm öğrencilere teşekkür etti. 

Esas amacın sporla birlikte ülkeler 

arası dostlukları pekiştirmek olduğunu 

söyleyen Prof. Dr. Tanova, turnuvanın 

centilmence geçmesi dileklerinde 

bulundu. DAÜ Öğrenci İşleri’nden 

Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

M. Yaşar Özden ise konuşmasında tüm 

sporculara başarılar dileyerek, keyifli 

bir turnuva olmasını temenni etti.

 8 Aralık 2016 tarihine kadar DAÜ Lala 

Mustafa Paşa Spor Sarayı’nda devam 

edecek olan turnuvada bu yıl 13 erkek 

ve 8 kadın takımı mücadele edecek. 

Dostluk ve arkadaşlığın da geliştirilmesi 

amaçlanan söz konusu turnuvada 

erkekler dört ayrı grupta, kadınlar ise iki 

ayrı grupta mücadele edecek. Erkekler 

A grubunda Suriye, KKTC, Lübnan ve 

Türkiye, Erkekler B grubunda Ruanda, 

Filistin ve Ürdün, Erkekler C grubunda 

Zimbabve, Kamerun ve Mısır ve 

Erkekler D grubunda İran, Nijerya ve 

Srilanka yer alıyor. A grubu kadınlarda 

Filistin, Zimbabve, Rusya ve KKTC, B 

grubunda ise Türkiye, Suriye, İran ve 

Nijerya mücadele edecek. 

Gruplarında ilk iki sırayı alan takımlar 

çapraz eşleşme yöntemi ile bir üst turda 

elemeye dayalı mücadeleye devam 

edecekler. Organizasyonun kapanış 

gecesinde üçüncülük – dördüncülük ve 

şampiyonluk maçları oynanacak. 
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